
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2020 № 426 

 

г. Ульяновск 

 

Об итогах городской  

онлайн-викторины «История одного человека»  

посвященной 150-летию 

со Дня рождения В.И.Ленина  

 

Подведены итоги городской онлайн-викторины «История одного 

человека», посвященной 150-летию со Дня рождения В.И.Ленина.  

В викторине  приняли участие  85 обучающихся из 19 образовательных 

организаций:  

ОУ№№ 1, Мариинская, 8, 21, 25, 30, 34, 37, 40, 41, 45, 47, 52, 59, 61, 65, 69, 

Лаишевская, Кротовская, Карлинская, Новоульяновская СШ №1 

УДО:  ЦДТ №6, ЦРТДиЮ им.А.Матросова.  

 

На основании вышеизложенного. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги городской онлайн-викторины «История одного человека» 

(приложение). 

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Ульяновска победителей и призеров викторины.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования Глазистову Н.Н. 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                         М.А. Павлова        

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Итоги городской онлайн-викторины  

«История одного человека» 

 

Возрастная категория «8 класс» 

1 место – Маркелова Екатерина, МБОУ СШ №37, рук. Петухов А.Л. 

1 место – Борисова Яна, МБОУ СШ №25, рук. Жилина Л.А. 

2 место – Нерус Дарья, МБОУ СШ №37, рук. Петухов А.Л. 

3 место – Пушкарева Олеся, МБОУ СШ №41, рук. Наумова И.В. 

3  место – Малышева Екатерина, МБУ ДО г.Ульяновска «ЦРТДиЮ 

им.А.Матросова», рук. Малышева Е.Ю. 

Возрастная категория «9 класс» 

1 место – Шалан София, МБОУ «Гимназия №59», рук. Митина М.В. 

2 место – Никишина Екатерина, МБОУ СШ №69, рук. Парфёнова О.И. 

2 место – Ветанина Дарья, МБОУ СШ №61, рук. Устимова О.Н. 

3 место – Софьина Татьяна, МБОУ «Карлинская средняя школа», рук. 

Дозорова Е.А. 

3 место – Азизова Эльвина, МБОУ СШ №25, рук. Жилина Л.А. 

 


